

よくある商品に関するお問い合わせQ&A

注文コード:24028944

商品名:12LEDランプ T10×31



Q-1 商品について

何ルーメンでしょうか？



回答

【約110ルーメン】になります。

Q-2 仕様について

今付いてるものが10W・全長30mmぐらいですが適合しますか？

回答

適合可否はサイズと口金のタイプからご判断ください。

Q-3 仕様について

今付いているものと同じサイズのこちらの商品【T10×31】
を購入しましたが大きさが違いました。

回答

当製品はT10×31規格の汎用品になります。
接触不良などを考慮し大きめに設計され、
より幅広く適合することを考慮し端子両端のテーパーも
角度がきつく設計されております。

それでも接触に問題があるようであれば
車両側を調整いただく仕様となります。